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APAE

Ubatuba - SP
DEMONSTRATIVO DE CONCILIA(;AO BANCARIA
Entidade: ASSOCIA(;AO DE PAIS EAMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA CONTA: 30.1200-X
Projeto: TERMO DE COLABORACA0142/2019 gl . AGENCIA: 2748-0
Periodo: SETEMBRO/2023 A w jK ifc A BANCO: BANCO DO BRASIL
Em u §: SALDOINICIAL: R$ 67.775,21
CcOD. VER. / LR -y
DATA CODIGO DA OPERACAO  NOTA FISCAL CHAVE i FAVORECIDO - CATEGORIA DE CREDITO/ DEBITO SALDO
ACES, DESPESA

01/09/23 550.076.000.087.081 Holerite Roberta Cezario de Carvalho Recursos Humanos -R$ 2.188,00 R$ 65.587,21

01/09/23 552.748.000.035.780 Holerite Ejéhice Pereira da Silva’ Recursos Humanos -R$ 2.020,00 R$ 63.567,21

01/09/23 90.101 Holerite Allisson Vinicius Fernandes de Oliveira ' Recursos Humanos -R$ 2.174,00 R$ 61.393,21

01/09/23 90.102 Holerite Diane Kusahara da Silva : Recursos Humanos -R$ 3.046,00 R$ 58.347,21

01/09/23 90.103 Holerite Fernando Alves Lopes Recursos Humanos -R$ 1.474,00 R$ 56.873,21

01/09/23 90.104 Holerite Janaina dos Santos Oliveira Recursos Humanos -R$ 3.227,00 R$ 53.646,21

01/09/23 90.105 Holerite Leila Aparecida Souza ecursos Humanos -R$ 3.204,00 R$ 50.442,21

01/09/23 90.106 . Holerite Marinalva Ramos de Mouta Recursos Humanos -R$ 1.527,00 R$ 48.915,21

22/09/23 92.201 698560 Sodexo Pass-do Brasil Serv. eCom. S.A. Recursos Humanos -R$ 2.105,45 R$ 46.809,76

28/09/23 33.418.900 Extrato Municipio da Estancla Balnéaria Ubatuba  Parc. Convénio R$ 29.700,00 R$ 76.509,76

30/09/23 Extrato Rendimento sobre Aplicacao Financeira Rendas R$ 358,54 R$ 76.868,30
RESPONSAVEL- CANDIDO OSVALDO DE MOURA

CPF. 017.942.548-03
CARGO: PRESIDENTE
ASSINATURA: \]}’ I\
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Rua Manoel da Cruz Barbosa, n°. 228 - Bairro Sumaré - Ubatuba/SP CEP 11.690-750 Fone - Dir. Administrative - Secretaria (12) 3833-1809 E-mail: apaeubatubabrasil@iheimail. Aqy-



